Petrus de Pozolky, pater Johannis,
2 mansos in Strussino et Mathias
cum Jacobo de W. 3 mansos etiam
in Strussino, distr. Czechonoviensis, eidem
Johanni f. Petri predicti de Dzatnowo
vendidit.

M.K. 334, 25 (P.Pr. V₁, 137)

Dzarnowo

(1430)

Derslaus de Choromany, rector parochialis
 ecclesie de Rzekunye, Adam, Brigida,
 Katherina, Wyehyslawe et Elizabeth, germa-
 ni, vitus, Anna et Margaretha, pueri
 pl. Stephani de Choromany, omnes ipsorum
 porciones Johanni alias Pozolka de
 Dz. vendiderunt.

M. K. 3341 ~~42~~ 43 41 (P. Pr. VI. 222)

319

Przas/

Dzyarnowo (Dzarnowo) (1431)
Jutrowoy de Dz. cum Petro et Helena
ff. suis de Dz. 2 mansos in Dz.,
dist. Czechonoviensis incipiendo a
metis hereditatis Rzebri, Johanni,
Nicolas et Paulo, germanis de Dz.,
ff. Petri, vendiderunt.

M.K. 334, 64 58^v (P. Pr., V, 319)

339

Przas/grod

Wis'mewo

Wyssznewo

(1432)
 Egidius et Mroczek de Dampnyky, Jas-
 ozoldus de W.; germani, Margaretha
 Pysskowo, opidana de Czechonow, soror
 amitalis predictorum, Martinus et Cas-
 per, germani, opidani de Czechonow,
 ff. Sandkonis de Dobralanka, totas
 ipsorum porciones in Wszambzusch, here-
 ditate distr. Czechonoviensis, Johanni de
 Wszambzusch vendiderunt.

M.K. 334, 65 62 (P. P. vi. 339)

370

Przas. / Grudusk

Żarnowo

Dzyatnowo (Dzatnowo) (1432)

Johannes cum Vanozik f. suo de Dz.
vendiderunt 1 mansum cum pomeriis,
aquis et cum area patris sui, Johan-
ni f. Petri ibidem de Dz.

Nicolaus et Paulus revocaverunt.

M.K. 334, 72 68 (P.Pr. vj, 370)

1709

Dzarnowe

(1436, c. 1456)

Johannes de Dz. 10 iugera hereditatis in Dz. in disto. Brechoniensi prope Prasznicz, in illo manso sitos, quem idem Johannes apud Johannem fratrem patrem suum emerat, Nicolao germano de Dz. vendidit.

M. K. 3, 180

Wyżnyewo, Wyszniewo (1476)
 discretus Stanislaus de Prussynowese
 vicarius in Cyssnyese constituit regnum
 Petrum in suum procuratorem. Et
 idem procurator proposuit contra honestam
 Annam de Wyżnyewo pro eo quia
 sibi criminem recepit dum fecit in
 quadam domo in Wyszniewo 1 flor.
 Idem proposuit contra providos
 Michaelen et Stanislaum pro eo quia
 coniuncta manu emerunt apud eum
 9 choros tritici per 5 gr, 2 ordici per
 3 gr.

A. Di. P. Ep. 13, 75v

[= Wisłiewo - Dziarnowo]
Paw. Prasz / Konduski
Larnowo (Pscrolky alias Z.) (1489)
quartam partem bonorum

~~bona~~ in Chorowany,
Strusolino, P. alias Z. in
disto. Crechou n. Matlias de Stru-

schino Pscrolka, Margarethe fide sue ux.
Wici de Goloty, racione
dotis donat
MK 6, 281.

1066

Pras

Vysnyewo